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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L57102603L

2. Emri i subjektit Alketa Zypçe

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice artikuj industriale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Bilisht  BILISHT Lagjja 3, Rruga Superstrada e 
Devollit, Objekti Nr.94, Kati i I. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Alketa Zypçe
E-Mail: cuckafredi@gmail.com  
Telefon: 0697768822  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-234591-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226172-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
deklarimi i adresës E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cuckafredi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 3, Rruga Superstrada e Devollit, Objekti Nr.94, Kati i I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 2, Shetitore Fuat Babani, Objekt privat ne zonen kadastrale nr.1187, nr.pasurie 
5/118-N-15.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:14/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


